
 

Zarządzenie Nr 4/2014 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia  16 stycznia 2014r. 
 
w sprawie:  stawek czynszu dzierżawnego za grunt w Ośrodku Wypoczynkowym  

w Skorzęcinie oraz opłat za bezumowne korzystanie z gminnego gruntu w Ośrodku. 

    

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn.zm./  
Burmistrz Gminy i Miasta  w Witkowie  zarządza co następuje: 
 

§  1. Ustala się  stawki za dzierżawę 1 m
2 
 gruntu w Ośrodku Wypoczynkowym  w Skorzęcinie  

z przeznaczeniem na: 

1. cele rekreacyjno-wypoczynkowe - pow.zabudowana 15,49 zł netto+obowiązująca stawka VAT  

 - pow.niezabudowana    0,31 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

2. cele handlowo-gastronomiczne - pow.zabudowana 19,55 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

 - pow.niezabudowana   0,31 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

3. Stawki określone indywidualnie dla dzierżawców zawarte w umowach dzierżawy stanowiące  

załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

4. W przypadku zmiany przeznaczenia dzierżawionego gruntu w Ośrodku Wypoczynkowym w 

Skorzęcinie za zgodą Gminy /tj. w celu prowadzenia w sezonie handlu/  ustala się opłatę za jedno 

stanowisko w kwocie 1.818,89 zł netto +obowiązująca stawka VAT  

§  2. W przypadku zajęcia gruntu w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie bez tytułu prawnego 

stawka opłaty wynosi: 

- za powierzchnię zabudowaną    44,94 zł netto za 1 m
2
+obowiązująca stawka VAT  

 - za powierzchnię niezabudowaną   7,46 zł netto za 1 m
2
+obowiązująca stawka VAT 

§  3. Traci moc zarządzenie  nr 7/2013  Burmistrza  Gminy i Miasta w Witkowie z dnia 17 stycznia 

2013r. w sprawie stawek czynszu dzierżawnego za grunt w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie 

oraz opłat za bezumowne korzystanie z gminnego gruntu w Ośrodku. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. 

 

       Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2014 

Burmistrza Gminy i Miasta   

z dnia  16.01.2014r. 

 

 

W Y K A Z  DZIERŻAWCÓW 

opłacających dzierżawę kwotowo 

      

           

1. /../*  2.724,75 zł netto +obowiązująca stawka VAT 

2 /../*  7.880,98 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

3. /../*  3.406,97 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

4. /../*  5.500,99 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

5. /../*  4.545,00 zł  netto+ obowiązująca stawka VAT 

6.   /../*   1.818,89 zł  netto+ obowiązująca stawka VAT 

7. /../*  4.268,50 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

8. /../*  7.063,00 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

9. /../*  2.012,55 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

10. /../*              10.576,10 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

11.  /../*             10.576,10 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

12. /../*  3.519,05 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

13. /../*  3.183,40 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

14.  /../*             16.345,80 zł          netto+obowiązująca stawka VAT 



15.  /../*    13.117,00 zł          netto+obowiązująca stawka VAT 
16. /../*    3.390,02 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

17. /../*    6.104,45 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

18. /../*    3.819,37 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

19. /../*    7.831,33 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

20. /../*    2.012,55 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

21. /../*    2.012,55 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

22.  /../*          8.514,09 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

23. /../*    3.319,93 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

24. /../*    5.509,92 zł netto+obowiązująca stawka VAT 

25. /../*                49.510,12 zł netto+obowiązująca stawkaVAT 

27.OKSiR Witkowo  0,35 zł/m
2
 netto +obowiązująca stawka VAT 

 

 

       
        Burmistrz 

       mgr inż.Krzysztof Szkudlarek 

 

          

/../* Ustawa z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych  osobowych /tekst jedn. Z 2002r. Dz.U.Nr 101 

poz.926 z późn.zm./ 

 

             

 


